



爆破试验压力检测报表 Blasting test pressure detection report

表单编号 The form number	DMJX-JL-253	实验日期 The experimental date	2021.6.3
产品名称 The product name	液压管接头 Hydraulic pipe joint	项目名称 The project name	爆破试验 The blasting test
产品型号 Product model	DAJCM105M-1616	项目编号 Item no.	2020112201
委托单位 Entrust unit	楠鑫	项目标准 Project standard	ISO 8464-6
产品规格 Product specification	G1-11 A	标准要求 Standard requirement	20×4=80 (Mpa)
压力实验过程及结果 The experimental date			
爆破速率 Blasting rate/Mpa/Min	爆破压力 Burst pressure/Mpa	压力峰值 The peak pressure/Mpa	试验结果 The test results
10	80	80.2	OK
检验员 inspector	刘勇 Liu Yong	审核 audit:	谢昕



CERTIFICATE

